2

АДМИНИСТРАЦИЯ  АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2015 г.                                                                                                    №  121/15
г. Асино

 Об отмене режима чрезвычайной ситуации на

территории муниципального образования

«Асиновского городского поселения».
   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Томской области  от 11.11.2005 № 206-ОЗ ФЗ «О защите населения и территорий Томской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности (протокол № 6 от 10.10.2015)
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	  1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Асиновского городского поселения», введенный постановлением Главы Администрации Асиновского городского поселения от 11.05.2013 № 116\13 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Асиновского городского поселения» в связи с выполнением мероприятий по устранению последствий чрезвычайной ситуации, связанной с последствиями, причиненными ураганным ветром 10.05.2013 года.

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространения свое действие на правоотношения, возникшие с 26.12.2013 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» (http://gorod.asino.ru).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения Швецова В.А.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                            М.Б. Красильников

Первый заместитель Главы Администрации

Асиновского городского поселения

______________ В.А. Швецов

Начальник отдела управления делами

______________С.А. Кухаренко

Начальник юридического отдела

______________А.Ф. Степаненко

Ершов А.В.

2 45 67